
UCHWAŁA NR XX/242/12
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Wręczyca Wielka na  stałe obwody głosowania  oraz ustalenia ich numerów 
i granic 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) i art. 14 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.113 
z późn. zm.) działając na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy  Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy  Wręczyca Wielka na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery i granice stałych obwodów głosowania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Marek Prubant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lutego 2013 r.

Poz. 1285



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/242/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba   obwodowej komisji 

1 WRĘCZYCA WIELKA Zespół Szkół we Wręczycy Wielkiej 
ul. Szkolna 11, 42-130 Wręczyca Wielka, 
tel. 34 317-00-33 

2 GRODZISKO 
PIERZCHNO 

Szkoła Podstawowa w Grodzisku 
Grodzisko ul. Kłobucka nr 1, 42-130 Wręczyca Wielka 
tel. 34 317-02-02 

3 BIEŻEŃ 
BOROWE 
DŁUGI KĄT 

Szkoła Podstawowa w Borowem 
Borowe ul. Długa 75, 42-133 Węglowice 
tel.  34 317-02-08 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

4 KALEJ 
NOWA SZARLEJKA 
SZARLEJKA 
WYDRA 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kalei 
Kalej ul. Szkolna  nr 1, 
42-130 Wręczyca Wielka 
tel. 34 317-66-26 

5 BÓR ZAPILSKI 
CZARNA WIEŚ 
JEZIORO 
PUSZCZEW 
WĘGLOWICE 

Zespół Szkół w Węglowicach 
42-133 Węglowice nr 3 
tel. 34 310-41-05 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

6 KULEJE 
NOWINY 
PIŁA DRUGA 

Szkoła Podstawowa w Kulejach 
Kuleje ul. Szkolna nr 1, 42-134 Truskolasy 
tel. 34 319-90-56 

7 BRZEZINKI 
PIŁA PIERWSZA 
ZAMŁYNIE 

Oddział Przedszkola w Pile Pierwszej 
Piła Pierwsza nr 4,  42-134 Truskolasy 
tel. 34 319-90-58 

8 GOLCE 
KLEPACZKA 
TRUSKOLASY 

Zespół Szkół w Truskolasach 
ul. Szkolna nr 3, 42-134 Truskolasy 
tel. 34 319-90-54 

9 HUTKA Remiza OSP w Hutce 
Hutka ul. Dolna 2, 42-134 Truskolasy 

10 WRĘCZYCA MAŁA Zespół Szkół we Wręczycy Wielkiej 
ul. Szkolna nr 11, 42-130 Wręczyca Wielka 
tel. 34 317-00-33 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1285


		2013-02-05T13:50:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




